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Detta är ett EU-projekt för att öka kunskap och förstå-
else mellan elever från EU:s alla medlemsländer och 
kallas ”YES-event”. Många av aktiviteterna och studie-
besöken eleverna kommer att göra sker inne i Uppsala, 
men värdskola är Gåvsta skola.
 Så många besökare till bygden ställer också krav på 
värdfamiljer som kan ta emot eleverna, så fortfarande 
söker skolan hjälp med det. 
Kan du tänka dig att ta emot elever kontakta Ann Ca-
rolin Lundgren eller Åsa Wanhainen på Gåvsta skola 
telefon 018-727 14 84 eller 018-727 74 78. Mailadres-
serna är: ann.carolin.lundgren@uppsalaskolor.net eller t eller t
asa.wanhainen@uppsalaskolor.net

För att det ska fungera behöver du kunna ta emot dem 
och skjutsa och hämta mellan olika evenemang som de 
deltar i. I gengäld kan du få vänner för livet, vem vet.
 Elva företag och föreningar i bygden fi nns med och 
sponsrar, allt från Företagsamma kvinnor och Rasbo 
kyrkoråd till Hall 2000 och ICA Allköp.
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Nu prövar Stavby skola nya grepp för att göra mate-
matiken lättare gripbar för eleverna. Lärarna har varit 
på vidareutbildning i den speciela pedagogik som an-
vänds, och nu har kommunen och kyrkan också kommit 
överens om markfrågan. Nu ska det alltså anläggas en 
”matte-trädgård” vid Stavby skola på mark som delvis 
hört till kyrkan.
Pengar till projektet kommer från Uppsala kommun.
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Vägverkets ansvariga informerar och svarar på frå-
gor om vägbygget. Kommunalrådet Stefan Hanna 
fi nns på plats inhämtar synpunkter och svarar på frå-
gor om kommunens åtgärder för trafi ksäkerheten.

Några frågor som kan dyka upp under kvällen 
är:
När blir allt klart? Varför går vägbygget så sakta? 
Hur och var blir påfarterna till 2+1-vägen? Blir det 
några pendlarparkeringar? Kommer det någon infor-
mationstavla om bygden? Varför slutar gång- och cy-
kelvägen mitt emellan ”Rasbomacken” och Lejsta? 
Blir det gång- och cykelbana mellan Älby och Jälla? 
Hur blir det med skolbarnen och deras hållplatser?
Hur ska bussarna till och från Uppsala gå och vilka 
tider?
Blir det bättre gatubelysning i bygden, till exempel 
vid Tuna?

Välkomna!

Hösten 2021 nåddes vi av beskedet att Årby slott och 
hela fastigheten med jord- och skogsbruk i Rasbokil 
fått en ny ägare. Lite nyfi kna på vad detta kan inne-
bära, gjorde  Ristaren-redaktionen nyligen ett besök 
och blev mycket väl mottagna av den nye ägaren som 
har spännande planer för denna historiskt intressan-
ta byggnad.

Vi välkomnades av Rune Pettersson som bjöd in oss till 
den magnifi ka Riddarsalen och en skön brasa i öppna 
spisen. Rune, som har en låg profi l i sin framtoning, vill 
inte kalla sig för slottsherre, utan trivs bättre med att 
vara hemmansägare. Rune och Susanne Stern är bosatta 
på Lillvreta i Rasbo där de också kommer att bo kvar. 
Hans företag Lillvreta Lantbruk AB är inriktat på odling 
av spannmål och skog efter att tidigare haft uppfödning 
av grisar. Runes tanke med denna affär är att få en bättre 
koncentration av sin jordbruks- och skogsbruksverk-
samhet samt att involvera sin familj i driften och utveck-
lingen av Årby. Det är ett stort ansvar att ta hand om 
slottet med sin mångåriga historia, som Rune är mycket 
intresserad av. Kontakten med de tidigare ägarna famil-
jen Bodin har varit bra och de har varit tillmötesgående 
och hjälpsamma i samband med överlåtandet. Vad som 
har varit särskilt roligt för Rune är de många trevliga 
samtal med välgångsönskningar som han fått. Vi kan in-
tyga att det är många grannar och folk i bygden som är 
mycket glada över att Rune tagit över. 
 Nu är familjen intresserad av att öppna upp slottet och 
dess omgivningar för besökare, som det varit tidigare, 
men begränsats under senare år. De framhåller särskilt att 

de vill samarbeta med bygdens folk och föreningar. Man 
hoppas också kunna använda slottet till olika event som 
bröllop och andra sammankomster. Även sönerna Erik 
och Mattias är mycket intresserade och har redan tankar 
om olika aktiviteter. I slottet har man redan åtgärdat en 
hel del, och skapat elva övernattningsrum på över- och 
vindsvåningarna. Många äldre föremål har plockats fram 
ur gömmorna och fått en fi n placering. Andra förbätt-
ringar görs efter hand, en ny värmepump har installerats 
så värmesystemet fått sig en rejäl översyn och moderni-
sering. Flera av de befi ntliga lägenheterna har hyrts ut 
eller kommer 
att ta emot nya 
hyresgäster, så 
slottet verkli-
gen ska bli en 
levande plats i 
bygden. 
 Jorden har 
hittills brukats 
av arrendato-
rer, men Rune ska driva jord- och skogsbruk i egen regi 
tillsammans med sonen Per som också är med i företa-
get. Mycket trevligt är det också att ladugården väckts 
till liv och fått en ny användning genom att en av gran-
narna, Gustav Björkling, börjat med uppfödning av nöt-
kreatur för köttproduktion. Han använder både ladugår-
den och de angränsande betesmarkerna i en långsiktig 
satsning, som vi hoppas kommer att utvecklas på ett bra 
och hållbart sätt. 
 Slottet har en lång historia som på ett förtjänstfullt sätt 
dokumenterats i många skrifter, bland annat av Ingvar 
Eriksson i ”Boken om Årby”. Den som vill kan skaffa 
denna bok via Rasbokils Hembygsdsförening, se deras 
hemsida www.hembygd.se/rasbokil. 
 Vi avrundade besöket med en rundvandring i slot-
tet, vilket också kommer att göras vid en byvandring i 
Rasbokils Hembygdsförenings regi i mitten av maj, väl-
komna att delta då! Vi tackar Rune Pettersson för hans 
gästfrihet, välkomnar honom till Rasbokil och önskar 
allt gott för framtiden.

Ristaren-redaktionen

Årby slotts nye ägare välkomnar besökare
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Nu rivs förskolan i Gåvsta och 
ersätts med en ny

Uppsala Kommuns Skolfastigheter har nu tagit be-
slutet att hela Gåvsta förskola ska rivas. Anledningen 
är att de befi ntliga lokalerna är i sådant skick att re-
novering inte är aktuellt, och den delen av förskolan 
som idag är moduler har ett bygglov som går ut och 
därför måste tas bort. När förskolan är riven kommer 
en ny förskola med åtta avdelningar byggas på sam-
ma plats som förskolan ligger på idag. Planen är att 
den nya förskolan ska stå klar 2027. 

Det här händer nu
Just nu arbetar Uppsala kommun med att evakuera 
Gåvsta förskola. Till hösten 2022 ska förskolan fl ytta 

Familjedaghemmet Gnistan – 
en del av C Företaget
Gnistan är ett av fl era familjedaghem i Uppsala Kom-
mun som drivs av C Företaget. Den pedagogiska verk-
samheten syftar till att skapa hållbar utveckling, vil-
ket innebär att den demokratiska processen alltid är 
i fokus, barnen ska veta att de är viktiga samhällsak-
törer, att som pedagog vara lyhörd för vad barnen 
funderar över och tycker är viktigt. 

Vi arbetar mycket med odling, kretslopp, kompostering 
och naturen i stort. Aktiviteterna utgår oftast från ett 
visst ämne som barnen visat intresse för. Här är läropla-
nen det viktigaste styrdokumentet, liksom Skolverkets 
allmänna råd samt barnomsorgslagen.
 Jag som driver familjedaghemmet Gnistan heter Lin-
nea Sivapalan och har jobbat som förskollärare sedan 
2013. Jag har bland annat erfarenhet av att arbeta med barn 
med särskilda behov, med utomhuspedagogik samt att leda 
förskolekörer som sjungit på äldreboenden. 
 Hemmet ligger lantligt och idylliskt i Rasbokil, vilket gör 

att barnen erbjuds en 
lugn och trygg miljö 
att vistas i.
 Vi söker personal 
som kan jobba vid 
behov, men också 
mer kontinuerligt. 
Är någon intres-
serad av att starta 
upp ett eget famil-
jedaghem så är vi 
även intresserade 
av att samarbeta. 
Kontakta i så fall Linnea Sivapalan via 
gnistan@cforetaget.se.
 På vår hemsida www.gnistan.dagbarnvårdare.se
fi nns ytterligare information, t ex öppettider, ansökan om 
plats, inriktning m.m.

in i moduler som kommer ställas upp på Gåvsta skolas 
pendlarparkering och grusplan. Redan då ökar vi antalet 
avdelningar från sju till åtta.
 Samtidigt har arbetet med att projektera för nya Gåvsta 
förskola startat. 

Så ser planen ut
Arbete med att stänga av och stängsla in pendlarparke-
ringen som ligger söder om fotbollsplanen och grönom-
rådet runt omkring har redan påbörjats. Anledningen är 
för att underlätta för bygget framöver. 

Stina Hultén, 
områdeschef förskolor Uppsala Kommun
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Från Rasbo till Amerika med rallycross
Sommaren 2021 bestämde vi oss för att delta i Nitro 
Rallycross i USA och planeringen började ihop med 
teamet, som vi även tävlar med i Sverige, Enlund mo-
torsport från Västerås. Den 19 augusti lastade vi bi-
larna i en 40-fotscontainer som åkte över Atlanten till 
New York. Sen vidare på lastbil till vår första tävling i 
Utah Salt Lake City, där vinter-OS var en gång i tiden. 

Vi fl ög från Arlanda söndagen den 17 september för att 
hinna besöka OS-byn och även saltöknen innan tävling-
arna drog igång.
 På onsdagen åkte vi till banan, lastade ur bilarna och 
började förberedelserna. Banan var enorm, stora hopp 
som vi inte sett innan. Första tävlingen var på fredagen 
och Casper visade inga nervösa nerver, var snabbast hela 
dagen och vinner fi nalen. Helt galet, det blev intervjuer! 
Dagen efter gick nästa tävling på samma bana och det 
blev en fi n tredje plats och medalj igen. Teamkompisen 
kom på andra plats. Tävlingen i Utah är över, vi lastar 
bilarna i container igen och de förs med lastbil till Min-
nesota. Det är 180 mil dit så vi tar fl yget. Med denna 
grymma start lämnar vi Utah som mästerskapsledare! 
 Minnesota är den svensktätaste staten i USA och vi 
träffade på en hel del. På första träningspasset så slår 
Casper till med ett jättehopp som fi ck mycket uppstån-
delse. Hoppets längd var 70 meter och blev ett inlägg på 
Instagram av en imponerad Travis Pastrana, en super-
kändis inom sporten. Inlägget sågs av mer än en miljon 
människor, helt sjukt!
 I tredje tävlingen vinner teamkompisen och Casper 
blir tvåa. Flytet som vi haft dom tre första racen skulle 
visa sig vända till en del motgångar. I nästa tävling ger 
generatorn upp i fi nalen och det blir en sjätteplats. Täv-
lingarna är över för denna gång och vi reser hem igen 
till Sverige för att en månad senare fl yga till Phoenix 
den 7 november. Nu har även farfar packat resväskan 
för fem veckor i staterna! 
 Vi börjar med att besöka Las Vegas, Hollywood, Be-
verly Hills och såklart en hockeymatch med LA. I första 
tävlingens fi nal blir det krasch och en sjundeplats. Nästa 
tävling så tar sig Casper tillbaka på pallen med en tred-
jeplats bakom amerikanerna som nu hittat grym fart på 
banan. 
 Vi åker nu till Los Angeles som tvåa i mästerskapet. 
Till LA kommer även en gammal ungdomskompis till 
mig från Rasbo som numera bor i USA, Ante Jansson. 
Riktigt skoj att prata gamla minnen. Den här helgen 
blev bortsett från en kraftig sandstorm helt fantastisk. 
Vi sopar hem bägge racen och går upp i mästerskapsled-
ning. Rätt skönt att veta inför fi nalerna som går i Florida 
två veckor senare. Bilarna packas igen och körs dit med 
lastbil. Vi väljer att ta fl yget till Orlando där mamma 
Linda möter upp och vi hinner med att turista lite, be-
söka parker, NASA, alligatorsafari, landsbygd, äldsta 
staden i USA och Miami, innan vi nu åker norrut där 
fi nalen går. Det kommer mycket publik, ca 25 000, och 

Casper kör hem mästerskapstiteln genom att komma 
tvåa i sista racet. Helt sjukt! Teamkompisen slutar trea.
Att vi från lilla Sverige skulle bli etta och trea i Nitro 
Circus, ja det drömde vi ju om i somras när vi började 
planera detta äventyr! Nu återstår det bara att få hem 
bilen igen så vi kan börja renovera den inför en ny sä-
song som drar i gång den 24 mars med SM veckan på 
is i Piteå.

Henric Jansson

Stavby skola utvald 
att delta i Ungdomsvasan
Över femtio klasser från hela landet sökte till den 
femte upplagan av Vasaloppets skolutmaning. Juryns 
val föll slutligen på årskurs 7-8 i Stavby skola i Alun-
da utanför Uppsala. Eleverna gillar att röra på sig, 
men idrottshallen är liten, har lågt i tak och är sliten. 

”Så himla roligt att den här supertrevliga skolan får vara 
med om detta äventyr! Eleverna är jätteglada och väl-
digt överraskade”, säger Elsa Asplund, klassens idrotts-
lärare. Elsa Asplund har själv åkt både Vasaloppet och 
Öppet Spår fl era gånger, så hon vet hur stämningen i 
Vasaloppsarenan brukar vara. ”Nu känns det fantastiskt 
att få dela hela upplevelsen med dessa elever.”
 Vinnarklassen får skidor, pjäxor, bindningar, stavar, 
valla, kläder och startplatser i Ungdomsvasan söndagen 
den 27 februari 2022. Dessutom ingår träningshjälp från 
offi ciella Vasaloppscoachen Mattias Svahn, samt resan 
till Mora med övernattning i samband med loppet. 
”Även om många i klassen idrottar på fritiden kan det 
bli en utmaning att få till tekniken, så det är tur att vi får 
proffshjälp”, säger Elsa.

Juryns motivering
”Årets första pris går till en klass som vill mycket, men 
som saknar de rätta förutsättningarna. Nu får ni möj-
lighet att lämna den slitna och trånga idrottshallen och 
komma ut och träna målinriktat i det fria. Vi ser fram 
emot era målgångar i Ungdomsvasan.”

Text från Vasaloppets hemsida
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Medborgarbudgeten 
– vinnande förslag efter 
omröstning
I tidigare nummer av Ristaren har vi berättat om 
Uppsala kommuns arbete med medborgarbudget. 
Totalt 496 380 kronor är avsatt för Rasbo- och Vaksa-
labygderna. Nedan beskrivs de vinnande förslagen i  
Rasbobygderna. 

Norra Rasbobygderna
I norra Rasbobygderna vann förslaget om att ge ett stöd 
till Rasbokils nya bygdegårdsförening och Kilens IF för 
att genomföra ett utegym med belysning vid Rasbokils 
bygdegård. Bygdegården utgör en central mötesplats 
för många Rasbokilsbor.
Kostnad: 82 730 kronor.
 Det andra förslaget som vann i norra Rasbobygderna 
var att ge ett stöd till Tuna 4H och Tuna föräldraförening 
för att genomföra en beachvollybollplan i anslutning till 
fotbollsplanen i Tuna som är en central mötesplats för 
många Tunabor. Fler har fått upp intresset för sporten 
och detta kan användas av både barn och vuxna.
Kostnad: 82 730 kronor.

Södra Rasbobygderna
I Södra Rasbobygderna vann förslaget om att genom-
föra belysning över utegymmet och pulkabacken vid 
Gåvsta Skola. Detta för att kunna nyttja utegymmet och 
pulkabacken under kvällstid. Ett förslag som både gyn-
nar stora och små i området.
Kostnad: 165 460 kronor.

Mer om Uppsala kommuns arbete med landsbygdsfrå-
gor kan du hitta på www.uppsala.se/landsbygd. Om du 
har frågor om landsbygdsutvecklingen kan du kontakta 
Uppsala kommuns stadsbyggnadsförvaltning, lands-
bygdsstrateg Lovisa Neikter.

Kallelse till RiS årsstämma 2022
Nominering av Årets Ristare 2022

Rasbo i Samverkan vill uppmärksamma en 
person eller grupp av personer för särskilt 
goda och betydelsefulla insatser för byg-
dens och sina medmänniskors bästa. Detta 
sker genom utmärkelsen ”Årets Ristare” 
som delas ut vid föreningens årsstämma. 
Vi uppmanar nu våra läsare att nominera 
mottagare av denna utmärkelse. Förslag 
skickas till föreningens ordförande, Birgitta 
Elfving, e-post birgitta@lbruppsala.se eller 
via sms på 070-299 42 22 senast den sista 
februari 2022. 

Styrelsen för Rasbo i Samverkan

Tisdagen den 15 mars klockan 
19.00 i Rasbo församlingshem.

Rasbo i Samverkan kallar härmed till or-
dinarie årsstämma. Handlingar till stäm-
man kommer att publiceras på RiS hem-
sida www.rasbo.org senast två veckor före 
stämman. Vid årsstämman kommer en re-
presentant från Leader Upplandsbygd att 
presentera sin verksamhet och vilken form 
av projektstöd som kan sökas framöver.

RiS ordförande 
har ordet
Vi har kommit in i ett nytt år men fortfarande ställer Co-
vid till det för oss, både i arbete, föreningsliv och möten 
med andra. Den efterlängtade tematräffen om väg 288 
som vi hade planerat fi ck vi tyvärr ställa in, men håll 
ögonen öppna! Vi har bara fl yttat den till den 20 april 
i stället, så en ny inbjudan kommer i nästa nummer av 
Ristaren. Sen hoppas vi att till hösten ha några fl er te-
maträffar. Finns det något intressant ämne som just du 
tycker borde tas upp; Hör av dig! 

RiS behöver en ny redaktör till Ristaren 
Staffan Björklund som har varit redaktör i fyra år har 
lagt ner ett stort arbete med Ristaren. Han tycker nu att 
det är dags att någon som är intresserad av att skriva och 
hålla ihop arbetet med Ristaren kan ta över efter kom-
mande årsstämma. Under dessa fyra år har Ristaren fått 
nytt format i färg och vi har fått många uppskattande 
kommentarer om utformning och innehåll. Det är redan 
klart att vi får en ny person som kommer att arbeta med 
layout efter Mia Rosendahl, som slutar efter ett mång-
årigt engagemang med Ristaren. 
 Hoppas vi ses vid årsstämman!

Birgitta Elfving, 
birgitta@lbruppsala.se

070-299 42 22
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Vad vet du om bygdegårds- och hembygds-
föreningarna i Rasbokil?
Det är ganska vanligt att man blandar ihop dessa två 
föreningar och deras gårdar. Därför vill föreningarna 
att Ristaren hjälper till att sprida information samt 
hälsa alla välkomna att besöka gårdarna och delta i 
föreningarnas verksamhet.

Bygdegårdsföreningen har till sin uppgift att driva en 
allmän samlingslokal, erbjuda mötesplatser för fören-
ingar, organisationer och privatpersoner i Bygdegården 
i Tibble och dess omgivning med lekplats, fotbollsplan, 
hundhage, isrink och grillplats. Under 2022 påbörjar vi 
tillsammans med Kilens IF och med stöd från Uppsala 
kommun att bygga ett utegym. 
 Vi hoppas nu att allt kan återgå till normala tider så 
att bygdegården återigen kan fyllas med aktiviteter som 
pingis, boule, matlagning, studiecirklar, byodlargrupp, 
yoga, afrodans, möbeltapetsering, möten som arrang-
eras av PRO, Träna nära, Kilens IF, Hembygdsfören-
ingen och Vuxenskolan. Vi ser fram emot fester, bröllop 
och liknande som privatpersoner hyr bygdegården för. 
 Vi ser också fram emot att träffa er vid våra egna 
aktiviteter: Nationaldagsfi rande, bygdeloppis och lu-
ciafi rande. Titta gärna på vår facebooksida Rasbokils 
nya bygdegårdsförening eller hemsidan www.bygde-
gardarna.se/rasbokil för mer information om bygde-
gården och evenemang. 
 Vi vill också rikta ett stort tack till alla ideella insatser 
som görs för Bygdegården, bl.a. gräsklippning, isspolning 
och annat underhåll för allas trevnad. Som medlem i fören-
ingen bidrar du till föreningens fortsatta arbete.

Hembygdsföreningen har bland annat till sin uppgift 
att tillgängliggöra och förmedla Rasbokils historia från 
olika tider fram till idag. Vi har vid Hembygdsgården i 
Kölinge fl era äldre byggnader: Soldattorp med uthus, 
en smedja och en ängslada som vi underhåller och visar 
hur det levdes förr. 
 Ett museum fi nns inrymt i hembygdsgården med sa-
ker från livet som det tidigare levdes i Rasbokil, även ett 
arkiv med bl.a. skolfoton från Tibble skola och böcker 
som Hembygdsföreningen givit ut. En helt nyuppförd 
förråds- och toabyggnad har förbättrat tillgängligheten, 
inte minst för de som vill hyra hembygdsgården för oli-
ka aktiviteter. 
 Varje år har vi byvandringar på olika ställen i Ras-
bokil, nationaldagsfi rande vid bygdegården och mid-
sommarfi rande vid hembygdsgården (i samverkan med 
bygdegårdsföreningen), hembygdsdag, Lilljul och ad-
ventsfi ka. Vi leder även släktforskning samt forskning 
om soldathistorien i bygden och sätter upp informa-
tionsskyltar vid före detta soldattorp.
 Gå gärna in på vår hemsida www.hembygd.se/rasbokil
för att lära dig mer och se när vi har olika aktiviteter.

Styrelserna

Ny bok av Lars-Erik Karlsson
Den tidigare boken om ”Torp och backstugor i Rasbo” från 1992 har reviderats och är nu 
klar. Den nya boken innehåller över 400 torp och backstugor och beskriver bebyggelsen från 
medeltiden fram till idag. Under de senaste trettio åren har det framkommit nya rön, inte minst när det gäller 
de allra äldsta torpens ursprung från medeltiden. Även nytt bildmaterial har tillkommit, med i många fall unika 
fotografi er. Boken fi nns att köpa på pastoratets kansli i Gåvsta, hos författaren Lars-Erik Karlsson, 
tel 0708-291231, e-post lekkarby@gmail.com samt hos Rasbo Hembygdsgilles ordförande 
Manda Björling, 0704-393765, e-post myrfl ickan@gmail.com.

klar. Den nya boken innehåller över 400 torp och backstugor och beskriver bebyggelsen från 
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Detta är ett EU-projekt för att öka kunskap och förstå-
else mellan elever från EU:s alla medlemsländer och 
kallas ”YES-event”. Många av aktiviteterna och studie-
besöken eleverna kommer att göra sker inne i Uppsala, 
men värdskola är Gåvsta skola.
 Så många besökare till bygden ställer också krav på 
värdfamiljer som kan ta emot eleverna, så fortfarande 
söker skolan hjälp med det. 
Kan du tänka dig att ta emot elever kontakta Ann Ca-
rolin Lundgren eller Åsa Wanhainen på Gåvsta skola 
telefon 018-727 14 84 eller 018-727 74 78. Mailadres-
serna är: ann.carolin.lundgren@uppsalaskolor.net eller t eller t
asa.wanhainen@uppsalaskolor.net

För att det ska fungera behöver du kunna ta emot dem 
och skjutsa och hämta mellan olika evenemang som de 
deltar i. I gengäld kan du få vänner för livet, vem vet.
 Elva företag och föreningar i bygden fi nns med och 
sponsrar, allt från Företagsamma kvinnor och Rasbo 
kyrkoråd till Hall 2000 och ICA Allköp.
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Nu prövar Stavby skola nya grepp för att göra mate-
matiken lättare gripbar för eleverna. Lärarna har varit 
på vidareutbildning i den speciela pedagogik som an-
vänds, och nu har kommunen och kyrkan också kommit 
överens om markfrågan. Nu ska det alltså anläggas en 
”matte-trädgård” vid Stavby skola på mark som delvis 
hört till kyrkan.
Pengar till projektet kommer från Uppsala kommun.
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Vägverkets ansvariga informerar och svarar på frå-
gor om vägbygget. Kommunalrådet Stefan Hanna 
fi nns på plats inhämtar synpunkter och svarar på frå-
gor om kommunens åtgärder för trafi ksäkerheten.

Några frågor som kan dyka upp under kvällen 
är:
När blir allt klart? Varför går vägbygget så sakta? 
Hur och var blir påfarterna till 2+1-vägen? Blir det 
några pendlarparkeringar? Kommer det någon infor-
mationstavla om bygden? Varför slutar gång- och cy-
kelvägen mitt emellan ”Rasbomacken” och Lejsta? 
Blir det gång- och cykelbana mellan Älby och Jälla? 
Hur blir det med skolbarnen och deras hållplatser?
Hur ska bussarna till och från Uppsala gå och vilka 
tider?
Blir det bättre gatubelysning i bygden, till exempel 
vid Tuna?

Välkomna!

i samverkan med

Nästa nummer manusstopp 13 mars, utgivning 4-5 april.
Ansvarig utgivare: Birgitta Elfving, birgitta@lbruppsala.se 

Redaktör Staffan Björklund, ristaren@rasbo.org • Redigering/layout: Mia Rosendahl, mia.r@telia.com 

Bli medlem i RiS: 50 kr per person till PG 195883-4. OBS! Ange namn och telefon!

Hälsning från föreningen Tunatorget
Så har vi ett nytt år igen – och fortfarande råder 
restriktioner! Servicepunkten med fi kaplats intill 
Tuna Lanthandel är dock öppen som vanligt med 
plats för 8–10 sittande. ”Fikagänget” är där varje 
dag ca 12–13 och lokalen är bokningsbar alla övri-
ga tider. Att undvika smitta är allas ansvar! För 
bokning kontakta vår värdinna Inger på tel. 0705-
656621.
 Inom projektet ”Tunatorget – en mötesplats för 
alla” fortsätter vi med frisbeegolfbanan och Tuna 
Byodling öppnas så snart vädret tillåter. Tunatorget 
planerar också redan nu för en vårmarknad i maj. 
För vidare information och/eller anmälan, 
ring Rut 0725-58 12 82, eller Sivert 0761-60 68 00.

Medlemsavgiften är 50 kr för enskild och 100 kr 
per familj på samma adress. Betalning sker per 
pg 95 17 96-2, Bg 5375-2085 eller Swish 123 323 
5678. Betala snarast så visar du ditt stöd och kom 
ihåg att ange namn, adress och e-postadress.

Årsmöte 2022
Vi hoppas kunna genomföra årsmötet under våren 
antingen i Timmerkojan eller utomhus. Tid och 
plats kommer att annonseras på vår Facebooksida 
”Tunatorget”, på infoskärmen och via utskick till 
alla medlemmar.
 Alla intresserade är välkomna, håll utkik efter 
tider och andra nyheter från Tunatorget på vår Fa-
cebooksida. Varmt välkommen!

Styrelsen för Föreningen Tunatorget

Stavby bygdegårdsförening
Stavby Bio

Med anledning av den stora smittspridningen så är 
den enda fi lm som vi planerar att visa barnfi lmen 
”Viljas äventyr” söndag 20/2 kl. 14.00 och torsdag 
24/2 kl. 14.00, från 7 år, 1 tim 29 min, inträde 80 kr. 
Vi hade fl era fi lmer planerade men fi lmbolagen 
har beslutat att senarelägga premiären på dessa. 
Vi avvaktar så länge och ser hur utvecklingen blir, 
så kolla på vår hemsida www.stavby.se där vi har 
uppdaterad information.

Övrig verksamhet
Vi planerar att ha ett årsmöte under våren, dock 
inget datum bestämt, för övrigt fi nns ingen plane-
rad verksamhet. Titta gärna på hemsidans startsi-
da där vi lägger upp det senaste.

Bokning av bygdegården
Om du vill boka bygdegården, gå in på hemsidan 
där det fi nns bokningsregler samt priser och vem 
du skall kontakta. 

Christer Johansson

Rasbo Gymnastikförening 
Vi försöker hålla igång våra träningsgrupper men 
följer förstås myndigheternas råd angående folk-
samlingar mm. Se aktuell information på vår hem-
sida och på Facebook.

Vårterminens grupper: 
Barngympa 4-5 åringar 
Måndagar 17.45 i Hall 2000. Föranmälan krävs.
Gruppträning vuxna
Måndagar klockan 18.40 i Hall 2000, 
ledare Mattias Karlsson. Ingen föranmälan krävs. 
Tabata
Onsdagar klockan 17.00 i Hall 2000, ledare Helena 
Sedvall. Ingen föranmälan krävs. 
Lättgymnastik
Onsdagar klockan 10.00 utomhus vid Gammelgår-
den, ledare Inga Köpsén. 

Årsmötet senareläggs en månad pga pandemin. 
Nytt datum för årsmötet blir tisdagen den 22 mars 
klockan 19.00 i konferensrummet i Hall 2000, vi 
möjliggör även deltagande via videolänk. 
 Vi söker nya styrelsemedlemmar, hör av er till 
rasbogymnastikförening@gmail.com om ni vill ha 
mer information. 

Christina Bellman

PRO Rasbo - Rasbokil 
Även i år blev vi tvungna att på grund av pandemin 
ställa in årsmötet som skulle varit den 10/2. Vi har 
planerat möten till 10/3, 7/4, 12/5, hur det går med 
dem får framtiden visa. Håll ögonen på vår hemsi-
da och rubriken Pensionärsnytt i UNT (lördagar) så 
meddelar vi där när något händer. Var försiktiga 
och rädda om varandra, så syns vi så småningom.

Styrelsen

Tack & hej från mig!


